
 

室蘭清水丘高校 東京同窓会 第 50回記念総会・懇親会 
 

 

 会員の皆様、平素は同窓会の活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 皆様の親睦の場である総会・懇親会を下記日程で行うこととなりました。 

 今年は節目の５０回記念総会・懇親会となります。 

 是非参加していただき、同窓会の方々と旧交を温めていただければと存じます。 

 

                      記 

 
  『母校に想いを馳せ、弦楽四重奏とラグジュアリーな語らいのひとときを』 

 

◆日時  2024年 11月 9日（土）  

受付開始 12:30～ 集合写真 12:45～ 総会開始 13:00～ 終了 15:00   

 

◆会場  横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ 横浜駅西口 

  ４F 清流の間    ☎ 045-411-1111 （次ページに地図を掲載します） 

横浜駅西口から徒歩１分 

（JR 各線 横浜市地下鉄ブルーライン 京急線 相鉄線 みなとみらい線） 

 

◆内容  〇集合写真撮影 １２時４５分～ 

  〇総会 １３時～ 事業・決算・監査報告、役員体制変更、会則変更 

  〇懇親会 １３時１５分～１５時  弦楽四重奏の BGM で美味しい食事と楽しい語らい 

 

◆会費  一般 7,000円  学生 3,000円 

  全員 着席正餐形式での懇親会です 

  ！！！５０回の記念総会のため同窓会による大幅な補助により実現した会費です！！ 

 

◆出欠締め切り  ８月３１日（土） ※総会当日のお食事の準備の都合上厳守でお願いします 

    E メール （mrshimizutokyo@gmail.com） 

    または、東京同窓会のホームページの「お問い合わせ」ボタンから連絡ください 

 

◆問い合わせ先 上記 E メールで 

 

◆集合写真 総会での集合写真は後日ホームページに掲載します。各自でダウンロードしてください。 

           ※プリント希望の方は当日受付にてプリント代、送付料金 300円をお支払いください。 

    後日送付いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mrshimizutokyo@gmail.com


 

 

【横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ 横浜駅西口  地図】 

 

  地下１階からお越しの方    地上からお越しの方 

 
 

 


